Администрация сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 декабря 2013 года № 66
Об утверждении списков невостребованных земельных долей

В соответствии с п.7 статьи 12.1 Федерального закона № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемый (Приложение № 1) список собственников земельных долей в составе земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 02:20:000000:246, общей площадью 2136 га, расположенного в границах сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, предоставленного на праве общей долевой собственности на основании постановления Администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 31 мая 2007 года № 651, которые могут быть признаны невостребованными по основанию, указанному в пункте 1 статьи 12.1 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»

2. Утвердить прилагаемый (Приложение № 2) список земельных долей в составе земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 02:20:000000:246, общей площадью 2136 га, расположенного в границах сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, предоставленного на праве общей долевой собственности  на основании постановления Администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 31 мая 2007 года № 651, которые могут  быть признаны невостребованными по основанию, указанному в пункте  2 статьи 12.1 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»

3.Обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан с 16 декабря 2013 года.

Глава сельского поселения

Раевский сельсовет
муниципального района

Давлекановский район
Республики Башкортостан

И.А.Абдуллин
Приложение № 1
к постановлению администрации

сельского поселения Раевский сельсовет

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан от 11 декабря 2013 года № 66
Список

собственников земельных долей, в составе земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 01:20:000000:246, площадью 2136 га, расположенного в границах сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, предоставленного на праве общей долевой собственности постановлением Администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 31 мая 2007 года № 651, которые могут быть признаны невостребованными по основанию, указанному в пункте 1 статьи 12.1 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Размер доли

	1
	2
	3

	1
	Абулханов Рафиль Касымович
	1/267

	2
	Абулханова  Фархана Фазлыевна
	1/267

	3
	Баскакова Вера Александровна
	1/267

	4
	Баскаков Роман Николаевич
	1/267

	5
	Гарипова Фанида Губайдулловна
	1/267

	6
	Журавель Галина Петровна
	1/267

	7
	Зарипова Минидина Ярулловна
	1/267

	8
	Зарипов Минулла Зиннатович
	1/267

	9
	Зарипова Таслиа Чагарьяровна
	1/267

	10
	Ильясов Венер Анварович
	1/267

	11
	Ильясова Рима Багдетдиновна
	1/267

	12
	Ларкин Сергей Васильевич
	1/267

	13
	Мусафина Земфира Хасановна
	1/267

	14
	Фаттахова Нурия Галимовна
	1/267

	15
	Хазиева Гузалия Флоридовна
	1/267

Приложение № 2

к постановлению администрации

сельского поселения Раевский сельсовет

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан от 11 декабря 2013 года № 66
Список

собственников земельных долей, в составе земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 01:20:000000:246, площадью 2136 га, расположенного в границах сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, предоставленного на праве общей долевой собственности постановлением Администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 31 мая 2007 года № 651, которые могут быть признаны невостребованными по основанию, указанному в пункте 1 статьи 12.1 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество умершего собственника земельной доли
	Дата смерти и реквизиты свидетельства о смерти
	Размер доли

	1
	2

	3

	1
	Ахмадуллин Радик Минуллович
	21.05.2008, П-АР № 632230 от 28.05.2008
	1/267

	2
	Кислухин Николай Дмитриевич
	25.03.2008, П-АР № 632095 от 01.04.2008
	1/267

	3
	Кутлиахметов Ринат Галиевич
	29.08.2011, П-АР № 841597 от 31.08.2011
	1/267

	4
	Мавлиханов Рафаиль Миниахметович
	08.09.2009, П-АР № 710963 от 09.09.2009
	1/267

	5
	Насибуллина Радифа Насибулловна
	11.09.2013, П-АР № 912785 от 13.09.2013
	1/267

PAGE
3